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BUDYNEK A

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALI LICZONA JEST WG PN-ISO 9836:1997 - W TYNKACH
MOŻLIWE SĄ NIEZNACZNE MODYFIKACJE WYMIARÓW I POWIERZCHNI NA DALSZYCH ETAPACH PROJEKTOWANIA I REALIZACJI

ul. Polna 100/6b 87-100 Toruń www.marrow.pl

skala 1: 100

MARROW sp. z o.o. sp. k.

SALON Z AN. KUCH.
POKÓJ
POKÓJ
KORYTARZ
ŁAZIENKA
GARDER.

22,71
10,09
9,00
7,43
4,88
1,74

POKÓJ
9,00 m2

ŁAZIENKA
4,88 m2

SALON Z AN. KUCH.
22,71 m2

POKÓJ
10,09 m2

SALON Z AN. KUCH
22,85 m2

BALKON
6,03 m2

BALKON
6,03 m2

KORYTARZ
7,43 m2

GARDER.
1,74 m2

PRZEDSIONEK P.POŻ
8,05 m2

55,85 m²

MIESZKANIE NR 16
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BALKON 6,03
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